
Boyard 4 classic 4os.
Boyard je stan, jehož nejdůležitější výhodou je opravdu velký vnitřní prostor, který umožní 
dostatek volného pohybu. Tato vlastnost ho předurčuje jako vhodný přístřešek pro 
všestrannou turistiku. Jeho součástí jsou dvě předsíně se samostatnými vchody, které 
poslouží jako dostatečné, úložné místo pro veškeré nezbytnosti, které si s sebou na cestu 
vezmete. Rozměrná ložnice pak poskytne pohodlné přístřeší až čtyřem osobám. Oba 
pláště stanu a podlážka jsou vyrobeny z kvalitních materiálů zaručujících odolnost proti 
vnějším vlivům, dobrou prodyšnost a dostatečný komfort. 

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 4
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Sada ocelových kolíků, opravárenský set, odkládací síťka na drobnosti
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 6000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  185T polyester, PU zátěr 3000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra

210x400x130 cm
50 x 18 cm
4,3 kg
3,8kg

Kč www.huskycz.cz


